GARIRÉ@
PORTARIA N9 31, DE 01 DE OUTUBRO DE2O2S.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAT DE CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ, TUCIANA

CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgâníca do Município de Caríré e pelo Regimento lnterno da Câmara Municipal, e pelo

ReBimento lnterno da Câmara Municipal,

RESOTVE:

Art.le. Nomear a Sra. MARIA EDUARDA DA SILVA BRITO, ocupante no cargo em

comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DAS3).

Art.2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3e. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 01 de outubro de 2025.

.M;,*-J^---
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

contato@cama raca rire.ce.gov. br

Praça Elísio Aguiar, N' 2(X), Centro, Cariré-CE

CPNJ: 35.049.:145/0@1-1 4

a
I
@tr,â§

Nomeia Assessor Parlamentor.